

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Prefeitura Municipal de Redenção
Pregão Eletrônico - 058/2022

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 2,5X150MM - 150X36,6MM" - Valor Referência: 20,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	150X36,6MM"	18 Pacote	7,00	126,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0002 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8X250MM - 250X4,8MM" - Valor Referência: 53,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	250X4,8MM"	18 Pacote	21,00	378,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0003 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 54CMX13MM - POLIMIDA" - Valor Referência: 478,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	POLIMIDA"	13 Pacote	285,00	3.705,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0004 - ACCESS POINT DUAL BAND AC DE ALTA VELOCIDADE AP 1750 AC - AC1750 EAP245" - Valor Referência: 1.939,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	AC1750 EAP245"	8 Unidade	1.099,50	8.796,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0005 - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO OU ISOPROPANOL - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO OU ISOPROPANOL Para - Valor Referência: 65,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO OU ISOPROPANOL Para	14 Unidade	39,32	550,48	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0006 - ALICATE DE CRIMPAGEM - RJ45 - Valor Referência: 134,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	RJ45	8 Unidade	70,00	560,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0007 - ALICATE PUNCH DOWN DE INSERÇÃO - HK-307" - Valor Referência: 78,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	HK-307"	11 Unidade	34,00	374,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0008 - ANTIVÍRUS - ANTIVÍRUS KASPERSKY - Valor Referência: 89,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	ANTIVÍRUS KASPERSKY	300 Unidade	24,50	7.350,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges



0009 - APPLIANCE 6 PORTAS MINI PC FIREWALL PFSense - FW-300 - Valor Referência: 5.582,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	FW-300	6 Unidade	4.598,00	27.588,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0010 - APPLIANCE FIREWALL PFSense AES-NI FW1000 6 PORTAS - APPLIANCE FIREWALL PFSense AES-NI FW1000 - Valor Referência: 4.541,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	APPLIANCE FIREWALL PFSense AES-NI FW1000	2 Unidade	3.700,00	7.400,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0011 - ASPIRADOR DE PÓ P/ ASPIRAÇÃO DE SUJEIRA EM COMPUTADORES - FD-368" - Valor Referência: 245,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	FD-368"	3 Unidade	139,50	418,50	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0013 - AUTODESK REVIT - AUTODESK REVIT Licença anual | software - Valor Referência: 1.433,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	AUTODESK REVIT Licença anual software	3 Unidade	1.433,00	4.299,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0014 - BANDEJA FIXA PARA RACK - 1UX500M FIXA" - Valor Referência: 353,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	1UX500M FIXA"	2 Unidade	353,00	706,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0015 - BANDEJA MOVEL PARA RACK - RRB4PT 1UX500MM -MOVEL - Valor Referência: 271,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	RRBD4PT 1UX500MM - MOVEL	3 Unidade	271,00	813,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0016 - BATERIA PARA NOBREAK 12AH - BATERIA PARA NOBREAK 12AH Bateria selad - Valor Referência: 268,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	BATERIA PARA NOBREAK 12AH Bateria selad	15 Unidade	214,00	3.210,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0017 - BATERIA PARA NOBREAK 8 AH - BATERIA PARA NOBREAK 8 AH Bateria selad - Valor Referência: 104,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	BATERIA PARA NOBREAK 8 AH Bateria selad	40 Unidade	84,00	3.360,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0018 - BATERIA PARA PLACA MÃE - CR2032 LITIO 3V - PCT: 05 UNIDADES - Valor Referência: 43,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	CR2032 LITIO 3V - PCT: 05 UNIDADES	45 Caixa	11,00	495,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0019 - BATERIA RECARREGÁVEL 9V - ELGIN: 82215 - Recarregável Ni-MH 9V 25 - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	ELGIN: 82215 - Recarregável Ni-MH 9V 25	26 Unidade	32,00	832,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges
---------------------------	---	------------	-------	--------	---

0020 - CABO DE FORÇA TRIPOLAR - CABO18075U2" - Valor Referência: 81,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CABO18075U2"	54 Unidade	10,00	540,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0021 - CABO DE REDE CAT.5E - SE-324 - Valor Referência: 1.224,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	SE-324	45 Caixa	669,00	30.105,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0022 - CABO DE REDE CAT.6 - CAT6 - Valor Referência: 1.704,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	CAT6	4 Caixa	987,00	3.948,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0023 - CABO HDMI 4MT - H20-5 - Valor Referência: 67,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	H20-5	5 Unidade	28,00	140,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0024 - CABO HDMI 10M - PC-HDMI100M - Valor Referência: 156,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	PC-HDMI100M	8 Unidade	50,00	400,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0025 - CABO HDMI 2MT - CABO HDMI 2MT Cabo hdmi full hd 1080 com - Valor Referência: 41,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	CABO HDMI 2MT Cabo hdmi full hd 1080 com	30 Unidade	13,64	409,20	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0026 - CABO HDMI 5 MT - PC-HDMI50M - Valor Referência: 85,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	PC-HDMI50M	8 Unidade	22,00	176,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0027 - CABO PARA MONITOR - VGA 1,80M - 018-9511 - Valor Referência: 46,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	018-9511	35 Unidade	21,50	752,50	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0028 - CABO USB PARA IMPRESSORA - PC-USB1801 - Valor Referência: 29,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	PC-USB1801	65 Unidade	7,00	455,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0029 - CAIXA DE SOM USB PARA PC - SP044" - Valor Referência: 144,91



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	SP044"	10 Unidade	41,50	415,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0030 - CAIXA SOBREPOR COM 1X CONECTOR KEYSTONE - CAIXA SOBREPOR COM 1 FURO - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CAIXA SOBREPOR COM 1 FURO	100 Unidade	7,20	720,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0031 - CAIXA SOBREPOR COM 2X CONECTORES KEYSTONE - CAIXA SOBREPOR COM 2 FURO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CAIXA SOBREPOR COM 2 FURO	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0032 - CAIXA SOBREPOR COM KEYSTONE CAT. 6 - CAIXA SOBREPOR COM 1 FURO - Valor Referência: 55,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CAIXA SOBREPOR COM 1 FURO	10 Unidade	7,50	75,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0033 - CÂMERA INTELIGENTE PARA VIGILANCIA - CÂMERA INTELIGENTE PARA VIGILANCIA Senso - Valor Referência: 595,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	CÂMERA INTELIGENTE PARA VIGILANCIA Senso	10 Unidade	380,00	3.800,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0034 - CANALETA PARA CABO DE REDE 110X50MM - CANALETA PARA CABO DE REDE 110X50MM Duto - Valor Referência: 265,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	CANALETA PARA CABO DE REDE 110X50MM Duto	15 Caixa	264,00	3.960,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0035 - CANALETA PARA CABO DE REDE 20X20 - CANALETA PARA CABO DE REDE 20X20 Duto em - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	CANALETA PARA CABO DE REDE 20X20 Duto em	50 Caixa	139,99	6.999,50	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0036 - CANALETA PARA CABO DE REDE 50X30 - CANALETA PARA CABO DE REDE 50X30 Duto em - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	CANALETA PARA CABO DE REDE 50X30 Duto em	35 Caixa	70,00	2.450,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0037 - CARTÃO DE MEMÓRIA 16GB - MC162" - Valor Referência: 72,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	MC162"	7 Unidade	26,85	187,95	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0038 - CARTÃO DE MEMÓRIA 32GB - 10UHS-L32GB" - Valor Referência: 74,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PONTO INFO COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

10UHS-L32GB"

7 Unidade

34,50

241,50

Homologado em
04/10/2022 08:14:40
Por: Marcelo França
Borges

0039 - CARTÃO DE MEMÓRIA 64GB - 10UHS-L 64 GB - Valor Referência: 107,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	10UHS-L 64 GB	7 Unidade	57,90	405,30	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0040 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I3 - PUHLPC 473 - Valor Referência: 4.947,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB INFORMATICA LTDA	PUHLPC 473	10 Unidade	2.160,00	21.600,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0041 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I5 - PUHLPC 474 - Valor Referência: 4.999,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB INFORMATICA LTDA	PUHLPC 474	105 Unidade	2.470,00	259.350,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0042 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I7 - 79825 - Valor Referência: 7.891,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	79825	17 Unidade	3.749,99	63.749,83	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0043 - COMPUTADOR PARA EDIÇÃO/PROGRAMAÇÃO/ENGENHARIA - 791625 RTX 2060 6GB - Valor Referência: 10.507,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	791625 RTX 2060 6GB	4 Unidade	7.587,45	30.349,80	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0044 - CONECTOR RJ45 CAT.5E - RJ45 CAT5E" - Valor Referência: 85,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	RJ45 CAT5E"	35 Pacote	22,50	787,50	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0045 - COREL DRAW - CorelDraw Graphics Suite 2020 (32/64 bit - Valor Referência: 2.118,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	CorelDraw Graphics Suite 2020 (32/64 bit	2 Unidade	1.266,00	2.532,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0046 - CRONÔMETRO DE LED RELÓGIO PAINEL LETREIRO GIGANTE 100X20CM - PU100X020I HD-W60 - Valor Referência: 1.373,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	PU100X020I HD-W60	1 Unidade	808,65	808,65	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0047 - DOCK STATION 2 HD/SSD SATA - GA125 - Valor Referência: 550,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	GA125	3 Unidade	251,10	753,30	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges



0048 - EXTENÇÃO ELÉTRICA - EXTENÇÃO ELÉTRICA Extensão Elétrica Carr - Valor Referência: 216,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	EXTENÇÃO ELÉTRICA Extensão Elétrica Carr	14 Unidade	158,00	2.212,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0049 - FILTRO DE LINHA 6 ENTRADAS - Código: 1000338 I 6 Tomadas I Filtro de - Valor Referência: 58,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	Código: 1000338 I 6 Tomadas I Filtro de	49 Unidade	27,00	1.323,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0050 - FITA DUPLA FACE - 9,5X24" - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	9,5X24"	23 Unidade	19,90	457,70	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0051 - FITA PARA ROTULADOR BROTHER PT85/65 - M-K231 - Valor Referência: 174,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	M-K231	11 Unidade	20,00	220,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0052 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W - FONTE ATX 500W 80 Plus Bronze KCAS-500W - Valor Referência: 574,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	FONTE ATX 500W 80 Plus Bronze KCAS- 500W	70 Unidade	290,30	20.321,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0053 - FONTE REAL 500W - FONTE ATX 500W 80 Plus Bronze KCAS-500W - Valor Referência: 505,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	FONTE ATX 500W 80 Plus Bronze KCAS- 500W	42 Unidade	290,00	12.180,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0054 - FONTE REAL 750W - GAMDIAS M1-750B - Valor Referência: 1.209,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	GAMDIAS M1-750B	40 Unidade	599,00	23.960,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0055 - FRAGMENTADORA, CORTE EM PARTÍCULAS, ATÉ 150 FOLHAS - OPTIMUM-AUTOFEED +150X - Valor Referência: 9.291,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	OPTIMUM-AUTOFEED +150X	2 Unidade	5.265,00	10.530,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0056 - FRENTE FALSA 2US VENTILADA PARA RACK 19 - 19POL 2U" - Valor Referência: 98,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	19POL 2U"	12 Unidade	79,90	958,80	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0057 - FUSIVEL DE VIDRO 7A - FUSIVEL DE VIDRO 7A Fusível para Nobreak - Valor Referência: 84,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Claudionor sampaio vianna filho	FUSIVEL DE VIDRO 7A Fusível para Nobreak	4 Unidade	50,95	203,80	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges
---------------------------------	---	-----------	-------	--------	---

0058 - GABINETE PARA DESKTOP - 3602 - Valor Referência: 496,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	3602	25 Unidade	155,25	3.881,25	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0059 - GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO DE 1U PARA RACK PADRAO 19 - 19 1U HORIZONTAL " - Valor Referência: 70,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	19 1U HORIZONTAL "	22 Unidade	37,50	825,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0060 - HD EXTERNO - 1TB - 1TB KE-HD10TW - Valor Referência: 493,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	1TB KE-HD10TW	18 Unidade	330,00	5.940,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0061 - HD INTERNO PARA NOTEBOOK - 1TB - ST1000LM048 - Valor Referência: 528,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	ST1000LM048	13 Unidade	330,75	4.299,75	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0062 - HD PARA SERVIDOR DELL - NLSAS - Valor Referência: 9.847,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	NLSAS	1 Unidade	8.789,00	8.789,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0063 - HD SATA 1TB INTERNO - ST1000DM010 - Valor Referência: 575,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	ST1000DM010	35 Unidade	155,25	5.433,75	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0064 - HD SATA 2TB EXTERNO - CANVIO BASICS HDTB320EK3CA - Valor Referência: 771,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	CANVIO BASICS HDTB320EK3CA	25 Unidade	479,04	11.976,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0065 - HD SATA 2TB INTERNO - SEAGATE ST2000DM008 - Valor Referência: 924,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	SEAGATE ST2000DM008	22 Unidade	410,00	9.020,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0066 - HD SATA 6TB INTERNO - ST6000DM003 - Valor Referência: 1.829,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	ST6000DM003	4 Unidade	1.290,00	5.160,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges



0067 - HEADSET - HEADSET Fone de ouvido: resposta de freq - Valor Referência: 454,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	HEADSET Fone de ouvido: resposta de freq	1 Unidade	428,00	428,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0068 - HUB USB - USB 3.0/4 PORTAS COM CHAVE: PN: 79080850 - Valor Referência: 124,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	USB 3.0/4 PORTAS COM CHAVE: PN: 79080850	26 Unidade	49,95	1.298,70	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0069 - IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL GRANDE PORTE - HP E50145DN - Valor Referência: 7.995,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	HP E50145DN	58 Unidade	5.500,00	319.000,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0070 - IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL MÉDIO PORTE - DCP L5502DN - Valor Referência: 7.567,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	DCP L5502DN	46 Unidade	3.415,00	157.090,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0071 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK - EPSON L3250 - Valor Referência: 2.645,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	EPSON L3250	46 Unidade	1.399,00	64.354,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0072 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK - A3 - EPSON L14150 - Valor Referência: 6.797,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	EPSON L14150	3 Unidade	5.600,00	16.800,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0073 - JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA - HO062" - Valor Referência: 163,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	HO062"	3 Unidade	114,00	342,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0074 - KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO 32 EM 1 - KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO 32 EM 1 C - Valor Referência: 143,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO 32 EM 1 C	3 Unidade	121,00	363,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0075 - KIT PORCA GAIOLA E PARAFUSO - KIT PORCA GAIOLA E PARAFUSO - injetado e - Valor Referência: 37,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	KIT PORCA GAIOLA E PARAFUSO - injetado e	67 Unidade	32,00	2.144,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0076 - KIT PROFISSIONAL DE FERRAMENTAS/INFORMÁTICA - KIT PROFISSIONAL DE FERRAMENTAS/INFORMÁT - Valor Referência: 172,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Claudionor sampaio vianna filho	KIT PROFISSIONAL DE FERRAMENTAS/INFORMÁT	5 Unidade	168,00	840,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges
---------------------------------	--	-----------	--------	--------	---

0077 - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS Suporta a lei - Valor Referência: 356,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS Suporta a lei	8 Unidade	278,00	2.224,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0078 - LIMPA CONTATO ELETRONICO - CONTACTEC 217G/350ML" - Valor Referência: 45,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	CONTACTEC 217G/350ML"	17 Unidade	20,00	340,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0079 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 16GB DDR4 - 2400MHZ - 16GB - DDR4 - 2400 MHZ PN:CT16G4DFD824A - Valor Referência: 999,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	16GB - DDR4 - 2400 MHZ PN:CT16G4DFD824A	15 Unidade	370,00	5.550,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0080 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR3 - 8GB - DDR3 - 1333MHZ/1600UDIM PN: CT1024 - Valor Referência: 420,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	8GB - DDR3 - 1333MHZ/1600UDIM PN: CT1024	30 Unidade	168,00	5.040,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0081 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR4 - 2400MHZ - 8GB - DDR4 - 2400 MHZ PN: CT8G4DFS824A - Valor Referência: 619,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	8GB - DDR4 - 2400 MHZ PN: CT8G4DFS824A	28 Unidade	234,00	6.552,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0082 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR4 - 2666MHZ - 8GB - DDR4 - 2666 MHZ PN: CT8G4DFRA266 - Valor Referência: 532,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	8GB - DDR4 - 2666 MHZ PN: CT8G4DFRA266	13 Unidade	234,00	3.042,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0083 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK - 16GB DDR4 - 16GB - DDR4 - 2400 MHZ PN:CT16G4SFD824A - Valor Referência: 878,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	16GB - DDR4 - 2400 MHZ PN:CT16G4SFD824A	12 Unidade	490,00	5.880,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0084 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK - 8GB DDR4 - 8GB - DDR4 - 2400 MHZ PN: CT8G4SFS824A - Valor Referência: 568,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	8GB - DDR4 - 2400 MHZ PN: CT8G4SFS824A	18 Unidade	218,00	3.924,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0085 - MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL 2019 – ESD - OFFICE PRO 2019 - ESD - Valor Referência: 187,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	OFFICE PRO 2019 - ESD	24 Unidade	111,00	2.664,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges
---------------------------	-----------------------	------------	--------	----------	---

0086 - MICROSOFT WINDOWS SERVER 2019 STANDARD - WINDOWS SERVER 2019 STANDARD - Valor Referência: 1.104,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	WINDOWS SERVER 2019 STANDARD	3 Unidade	660,00	1.980,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0087 - MIKROTIK ROUTERBOARD RB1100AHX4 - MIKROTIK ROUTERBOARD RB1100AHX4 Arquitet - Valor Referência: 3.949,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	MIKROTIK ROUTERBOARD RB1100AHX4 Arquitet	3 Unidade	2.369,50	7.108,50	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0088 - MINI SWITCHER NEOID ESTÚDIO 6 + SDI/HDMI STREAMING USB UVC E MULTIVIEW VÍDEO 6 CANAIS - MINI SWITCHER NEOID ESTÚDIO 6 + SDI/HDMI - Valor Referência: 11.506,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	MINI SWITCHER NEOID ESTÚDIO 6 + SDI/HDMI	1 Unidade	7.000,00	7.000,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0089 - MOCHILA PARA NOTEBOOK - TSB966" - Valor Referência: 272,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	TSB966"	2 Unidade	259,00	518,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0090 - MONITOR 24 POLEGADAS - 242V8A - Valor Referência: 2.744,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	242V8A	20 Unidade	1.136,49	22.729,80	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0091 - MONITOR LED 19`` - 19.5HQLED" - Valor Referência: 1.428,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	19.5HQLED"	135 Unidade	585,00	78.975,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0092 - MOUSE ÓPTICO USB COM FIO - MO300 - Valor Referência: 49,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	MO300	200 Unidade	9,70	1.940,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0093 - MOUSE PAD - MP-PL (PA 00013) - Valor Referência: 39,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	MP-PL (PA 00013)	115 Unidade	4,51	518,65	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0094 - MULTIMETRO DE CABO DE REDE LINK RUNNER - MULTIMETRO DE CABO DE REDE LINK RUNNER T - Valor Referência: 410,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Claudionor sampaio vianna filho	MULTIMETRO DE CABO DE REDE LINK RUNNER T	4 Unidade	400,00	1.600,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges
---------------------------------	--	-----------	--------	----------	---

0095 - MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL - MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL Display - Valor Referência: 514,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL Display	4 Unidade	490,00	1.960,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0096 - NEOID MICRO CAMERA 2 - NEOiD Micro Camera 2" - Valor Referência: 8.394,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	NEOiD Micro Camera 2"	4 Unidade	7.879,00	31.516,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0097 - NOBREAK 1400VA - COMPACT XPRO - Valor Referência: 1.177,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	COMPACT XPRO	24 Unidade	684,00	16.416,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0098 - NOBREAK 700VA - NEW SAVE 700 - Valor Referência: 891,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	NEW SAVE 700	65 Unidade	480,00	31.200,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0099 - NOTEBOOK - CORE I5 - a515 - Valor Referência: 7.046,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	a515	19 Unidade	3.847,51	73.102,69	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0100 - NOTEBOOK PARA EDIÇÃO/PROGRAMAÇÃO - an517 - Valor Referência: 8.376,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	an517	2 Unidade	7.950,81	15.901,62	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0101 - PARAFUSADEIRA PORTÁTIL - PARAFUSADEIRA PORTÁTIL "Torque máx. (em - Valor Referência: 525,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	PARAFUSADEIRA PORTÁTIL "Torque máx. (em	4 Unidade	315,25	1.261,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0102 - PARAFUSOS 8MM - PARAFUSOS 8MM Parafusos 8mm com buchas | - Valor Referência: 77,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	PARAFUSOS 8MM Parafusos 8mm com buchas	28 Caixa	46,49	1.301,72	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0103 - PASTA TÉRMICA - THERMAL SILVER 5G - Valor Referência: 61,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	THERMAL SILVER 5G	14 Unidade	24,30	340,20	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0104 - PATCH CORD CAT.5E 0,5M - "PATCH CORD U/UTP MULTILAN CAT.5E - 0.5 - Valor Referência: 16,01



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	"PATCH CORD U/UTP MULTILAN CAT.5E - 0.5	450 Unidade	7,43	3.343,50	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0105 - PATCH CORD CAT.5E 1,5M - "PATCH CORD U/UTP MULTILAN CAT.5E - 1.5 - Valor Referência: 17,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	"PATCH CORD U/UTP MULTILAN CAT.5E - 1.5	270 Unidade	8,78	2.370,60	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0106 - PATCH PANEL CAT.5E 24 PORTAS - T568A/B" - Valor Referência: 449,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	T568A/B"	32 Unidade	268,00	8.576,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0107 - PEN DRIVE 16GB - PD588" - Valor Referência: 69,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	PD588"	105 Unidade	22,00	2.310,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0108 - PILHA RECARREGÁVEL AA - 82174" - Valor Referência: 68,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	82174"	18 Unidade	40,00	720,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0109 - PLACA DE REDE ETHERNET - PRV1000E" - Valor Referência: 180,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	PRV1000E"	31 Unidade	63,00	1.953,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0110 - PLACA DE REDE ETHERNET PCI/PCI EXPRESS - GA150 - Valor Referência: 208,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	GA150	21 Unidade	43,20	907,20	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0111 - PLACA DE REDE WIRELESS 300MBPS - TL-WN851ND - Valor Referência: 269,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	TL-WN851ND	13 Unidade	84,00	1.092,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0112 - PLACA DE VÍDEO 6 GB - MSI 912-V375-808 - Valor Referência: 4.972,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	MSI 912-V375-808	8 Unidade	2.450,00	19.600,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0113 - PLACA DE VÍDEO BÁSICA - GT220 PN: AF210-1024D3L5-V2 - Valor Referência: 398,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	GT220 PN: AF210-1024D3L5-V2	13 Unidade	215,87	2.806,31	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges



0114 - PLACA MÃE COM SOQUETE 1150 - PLACA MÃE COM SOQUETE 1150 Soquete Intel - Valor Referência: 799,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	PLACA MÃE COM SOQUETE 1150 Soquete Intel	11 Unidade	479,44	5.273,84	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0115 - PLACA MÃE COM SOQUETE 1151 - H310MHP - Valor Referência: 1.005,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	H310MHP	21 Unidade	601,27	12.626,67	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0116 - PROCESSADOR INTEL CORE I3 DE 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR - INTEL BX8070110100F - Valor Referência: 2.371,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	INTEL BX8070110100F	6 Unidade	900,00	5.400,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0117 - PROCESSADOR INTEL CORE I5 DE 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR - INTEL BX8070110100F - Valor Referência: 2.739,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	INTEL BX8070110100F	16 Unidade	1.200,00	19.200,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0118 - PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR - BX8070110700F - Valor Referência: 4.743,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	BX8070110700F	7 Unidade	2.199,00	15.393,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0119 - PROJETO MULTIMÍDIA 3000 LUMENS - PJ004 - Valor Referência: 3.969,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	PJ004	6 Unidade	1.938,00	11.628,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0120 - PROJETO WIRELESS 3500 LUMENS - VIVIBRIGHT F30-II - Valor Referência: 5.009,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	VIVIBRIGHT F30-II	9 Unidade	2.200,00	19.800,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0121 - RACK 5U 19 POLEGADAS - 5UX350MM/5131 - Valor Referência: 580,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	5UX350MM/5131	10 Unidade	345,00	3.450,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0122 - RACK DE PISO 44U X 970MM COR PRETA - PADRÃO 19 - RACK DE PISO 44U X 970MM COR PRETA - PAD - Valor Referência: 4.010,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	RACK DE PISO 44U X 970MM COR PRETA - PAD	2 Unidade	2.900,00	5.800,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0123 - RÉGUA DE 8 TOMADAS 10A PARA RACK 19 - RÉGUA DE 8 TOMADAS 10A PARA RACK 19 Com - Valor Referência: 148,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Claudionor sampaio vianna filho	RÉGUA DE 8 TOMADAS 10A PARA RACK 19 Com	16 Unidade	89,11	1.425,76	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges
---------------------------------	---	------------	-------	----------	---

0124 - ROTEADOR ACCESS POINT CORPORATIVO - ROTEADOR ACCESS POINT CORPORATIVO Suport - Valor Referência: 946,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	ROTEADOR ACCESS POINT CORPORATIVO Suport	20 Unidade	800,00	16.000,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0125 - ROTEADOR GIGABIT TP-LINK MU-MIMO WI-FI AC1900 - ROTEADOR GIGABIT TP-LINK MU-MIMO WI-FI A - Valor Referência: 758,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	ROTEADOR GIGABIT TP-LINK MU-MIMO WI- FI A	25 Unidade	454,80	11.370,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0126 - ROTEADOR WI-FI - MCS002S AC900" - Valor Referência: 624,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	MCS002S AC900"	70 Unidade	485,00	33.950,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0127 - SCANNER DE MESA PROFISSIONAL - SCANNER SP-1130N FUJITSU - Valor Referência: 5.331,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	SCANNER SP-1130N FUJITSU	16 Unidade	2.139,98	34.239,68	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0128 - SERRA COPO PARA PAREDE - SERRA COPO PARA PAREDE Serra Copo Diaman - Valor Referência: 111,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	SERRA COPO PARA PAREDE Serra Copo Diaman	6 Unidade	100,00	600,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0129 - SMART TV 32 POLEGADAS - TV HQ 32" - Valor Referência: 2.580,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	TV HQ 32"	1 Unidade	1.186,79	1.186,79	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0130 - SMART TV 43 POLEGADAS - TV HQ 43" - Valor Referência: 3.943,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	TV HQ 43"	1 Unidade	1.961,55	1.961,55	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0131 - SMARTPHONE - GALAX 03 - Valor Referência: 2.723,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	GALAX 03	6 Unidade	1.131,00	6.786,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0132 - SOFTWARE PARA GED - SOFTWARE PARA GED DESCRIÇÃO: - Automatiz - Valor Referência: 5.299,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	SOFTWARE PARA GED DESCRIÇÃO: - Automatiz	2 Unidade	5.000,00	10.000,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges



0133 - SOPRADOR DE AR - SAV680" - Valor Referência: 1.394,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	SAV680"	3 Unidade	835,00	2.505,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0134 - SSD - 240GB - PN:WAL00 SSD-240GB - Valor Referência: 505,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	PN:WAL00 SSD-240GB	60 Unidade	150,00	9.000,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0135 - STORAGE NAS - AS6404T" - Valor Referência: 9.924,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	AS6404T"	3 Unidade	7.345,00	22.035,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0136 - SUPORTE DE PAREDE VESA PARA MONITOR E TV - PIX-079-0015" - Valor Referência: 301,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	PIX-079-0015"	7 Unidade	140,00	980,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0137 - SUPORTE PARA GABINETE E NOBREAK - SUPORTE PARA GABINETE E NOBREAK - Valor Referência: 206,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	SUPORTE PARA GABINETE E NOBREAK	150 Unidade	40,00	6.000,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0138 - SUPORTE PARA TV - SUFS 13-80 - Valor Referência: 72,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	SUFS 13-80	8 Unidade	30,00	240,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0139 - SWITCH 16 PORTAS - TL-SG1016D - Valor Referência: 1.772,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	TL-SG1016D	40 Unidade	664,33	26.573,20	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0140 - SWITCH 24 PORTAS - TEG1024D" - Valor Referência: 2.286,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	TEG1024D"	36 Unidade	810,00	29.160,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0141 - SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL - SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL 24 portas d - Valor Referência: 2.590,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL 24 portas d	3 Unidade	1.554,47	4.663,41	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0142 - SWITCH 8 PORTAS - SF800" - Valor Referência: 296,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PONTO INFO COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

SF800"

15 Unidade

150,00

2.250,00

Homologado em
04/10/2022 08:14:40
Por: Marcelo França
Borges

0143 - TECLADO COM FIO - TM1303 - Valor Referência: 78,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	TM1303	290 Unidade	27,50	7.975,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0144 - TECLADO E MOUSE SEM FIO - K-W11BR" - Valor Referência: 322,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	K-W11BR"	23 Unidade	75,80	1.743,40	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0145 - TESTADOR DIGITAL PORTA USB VOLTAGEM AMPERAGEM - TESTADOR DIGITAL PORTA USB VOLTAGEM AMPE - Valor Referência: 167,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	TESTADOR DIGITAL PORTA USB VOLTAGEM AMPE	5 Unidade	142,00	710,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0146 - TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABO DE REDE - NF-8209" - Valor Referência: 1.112,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	NF-8209"	6 Unidade	645,00	3.870,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0147 - TRIPÉ CÂMERA PROFISSIONAL 1,80 MTS + SUPORTE CELULAR - STC360" - Valor Referência: 601,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	STC360"	4 Unidade	355,00	1.420,00	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0148 - WEBCAM FULL HD - Logitech c922 pro - Valor Referência: 939,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	Logitech c922 pro	5 Unidade	234,90	1.174,50	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

0149 - WINDOWS 10 PRO - ESD - WINDOWS 10 PRO - ESD licença vitalícia p - Valor Referência: 245,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Claudionor sampaio vianna filho	WINDOWS 10 PRO - ESD licença vitalícia p	58 Unidade	147,23	8.539,34	Homologado em 04/10/2022 08:14:40 Por: Marcelo França Borges

Marcelo França Borges

Autoridade Competente

